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EU-2001/EU-2001S LAAJENNUSYKSIKKO

42022001
Laajennusyksikk®, EU-2001F, 4 NO+T, 24 V DC

e 4 NO-turvaulostuloa
« 1 transistoriulostulo
« Kayttéjannite 24 V DC

TUOTEKUVAUS
Turvaluckka
PLe:®= 4
LISTED

duelco

SAFETY solutions

EU-2001 laajennusyksikkoé kaytetdan lisdédmaan turvareleen turvaulostuloja. Kapeassa EU-2001 laajennusyksikdssa on heti toimivat turvaulostulot. Useita
laajennusyksikéita voidaan kytked samaan turvareleeseen. liman kytkentda turvareleeseen laajennusyksikot eivat tayta turvamaarayksia.

TEKNISET TIEDOT

EN 1SO 13849-1
Turvaluokka = 4
PL=e

MTTF4= 747,69 vuotta

T104= MTTFgx 0,1

EN ISO 13849-1 PL ja MTTFd perustuvat allaoleviin arvoihin:
dop= 365 d

hop= 24 h

Nop= 12

Load = AC15,5A/DC13, 5 A

TEKNISET TIEDOT



SYOTTO
Syéttojannite

Toleranssi

SISAANTULOT JA ULOSTULOT

Turvaulostulo NO

KOTELO
Leveys
Kotelon IP-luokka
Liittimien IP-luokka
Min. kdyttélampétila

Max. kayttélampétila

TURVA-ARVOT JA HYVAKSYNNAT

Turvaluokka
PL

Mekaaninen elinika

99 22,0

24V DC

+10%

22,5 mm
P40
P20
0°C

50 °C
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